ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

29.09.2025   № 520

г. Ковдор

О проведении инвентаризации  помещений, площадей, территорий и их

материально-технического оснащения

В соответствии с Приказом Муниципального казенного учреждения

Управления образования Ковдорского муниципального округа от 29.09.2025

№519 «Об утверждении плана работы муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Ковдорского муниципального округа на

2025/2026 учебный год», в целях выявления условий реализации программ

дополнительного образования п р и к а з ы в а ю:

1. Провести инвентаризацию помещений, площадей, территорий и их

материально-технического оснащения (оборудование, потенциальные средства

обучения и т.д.) для реализации дополнительных общеобразовательных

программ в период с 29 сентября 2025 года по 10 октября 2025 года.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций

провести инвентаризацию и отредактировать прилагаемую форму, направить в

МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа в срок до

10 октября 2025 года.

3. Специалистам МКУ Управление образования Ковдорского

муниципального округа в срок до 14 октября 2025 года подготовить

аналитическую справку по итогам инвентаризации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина

Приложение к приказу

МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа

от 29.09.2025 №520

Наимен

ование

объекта

Адрес

объекта

Направленность объекта

Наличие у объекта

лицензии на

ведение

образовательной

деятельности

Уровень

материально-

технической

оснащенности

Описание

основных

средств

оснащения

Оценка пригодности объекта для

ведения образовательной

деятельности (дополнительного

образования)

Тип

организации

Коммента

рий

указываетс

я для

расшифров

ки, если

выбрано

значение

"иная", или

в ином

случае -

заполняетс

я по

желанию

Дополнительное

образование

Направленности,

которые могут

быть

реализованы в

организации

Комментарий

например,

непригодно для

детей младше 14

лет; пригодно

для

дополнительного

образования дете

14+; непригодно

для детей с ОВЗ

и т.д. -

заполняется по

желанию

[текст] [текст] [выбор] [текст] [выбор] [выбор] [текст] [выбор] [текст]

Краткое описание

возможностей объекта для

ведения образовательной

деятельности

Перечень уникального

(представляющего особый

интерес) оборудования

Иные технические характеристики объекта

Иные сведения, характеризующие пригодность

для ведения образовательного процесса

например, указание класса безопасности,

удаленность от линий общественного транспорта и

др. - заполняется по желанию

[текст] [текст] [текст]

Здание располагается вблизи основной

центральной улицы города (остановка автобуса №

2, № 4,№ 8,  № 9, № 16, № 23,№ 30, № 42 имеет 2

класс безопасности.